
ZARZĄDZENIE NR 44/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków miejskiej Komisji do spraw 
Referendum w Podkowie Leśnej oraz obwodowych komisji do spraw referendum, 

wzorów zgłoszeń oraz wysokości diet przysługujących członkom komisji w referendum 
gminnym wyznaczonym na dzień 4 czerwca 2017 r. 

 
 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 49 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 15 września 2000 r.  

o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 400) oraz art. 154 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r.  –  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15), w związku z uchwałami Rady Miasta 

Podkowa Leśna z dnia 20 kwietnia 2017 r. Nr 233/XXXVI/2017 w sprawie przeprowadzenia 

referendum z inicjatywy mieszkańców w sprawie istotnej dla wspólnoty lokalnej oraz  

Nr 234/XXXVI/2017 w sprawie ustalenia składu liczbowego Miejskiej Komisji do spraw 

Referendum w Podkowie Leśnej i obwodowych komisji do spraw referendum, zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 1. W skład Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Podkowie Leśnej  

oraz każdej z czterech obwodowych komisji do spraw referendum w Podkowie Leśnej,  

które winny zostać powołane celem przeprowadzenia referendum gminnego w Mieście 

Podkowa Leśna w dniu 4 czerwca 2017 r., powołane zostaną po trzy osoby wskazane przez 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna oraz po trzy osoby wskazane przez Inicjatora referendum.  

 

2. Zgłoszeń dokonuje się w formie pisemnej na formularzach stanowiących załączniki 

Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia w terminach określonych kalendarzem 

czynności związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego stanowiącego załącznik  

Nr 1 do uchwały Nr 233/XXXVI/2017 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego na wniosek mieszkańców w sprawie istotnej 

dla wspólnoty lokalnej. 

 

3. W przypadku nie zgłoszenia przez Inicjatora referendum w wymaganym terminie 

kandydatów na członków komisji lub jeżeli po zbadaniu zgłoszeń okaże się, że kandydaci nie 

spełniają warunków określonych przepisami ww. ustaw, uzupełnienia składu komisji dokonuje 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna. 

 

§ 2. 1. Członkom Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Podkowie Leśnej przysługuje 

zryczałtowana dieta za czas związany z wykonywaniem zadań członka komisji oraz ustaleniem 

wyniku referendum, w następującej wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Komisji – 325,00 zł; 
2) dla Zastępcy Przewodniczącego Komisji – 300,00 zł; 
3) dla Członka Komisji – 275,00 zł. 

 

2. Członkom obwodowych komisji do spraw referendum w Podkowie Leśnej przysługuje 

zryczałtowana dieta za czas związany z wykonywaniem zadań członka komisji oraz ustaleniem 

wyniku głosowania w obwodzie, w następującej wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Komisji – 190,00 zł; 
2) dla Zastępcy Przewodniczącego Komisji – 165,00 zł; 
3) dla Członka Komisji – 150,00 zł. 

 
§ 3. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

/-/ Artur Tusiński 



 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2017  

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

 

Zgłoszenie kandydata na członka Miejskiej Komisji do spraw Referendum  

w Podkowie Leśnej w referendum gminnym wyznaczonym na dzień 4 czerwca 2017 r.  

 

 
 

 

Pieczęć nagłówkowa organu 

upoważnionego do zgłaszania 

kandydatów na członków komisji 

 

 

 

 

 

 

Jako Burmistrz Miasta Podkowa Leśna do składu Miejskiej do spraw Referendum  

w Podkowie Leśnej zgłaszam kandydaturę: 
 

Imię Drugie imię Nazwisko 

Adres 
zamieszkania 

Gmina 

 

Miejscowość 

  

Ulica 

Nr  
domu 

Nr  
lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy 

  

- 
   

Numer 
ewidencyjny 
PESEL 

           
Numer 
telefonu 

         

 

 
Oświadczam, że jestem wpisany/a do rejestru wyborców miasta Podkowa Leśna i wyrażam zgodę na 
powołanie mnie w skład Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Podkowie Leśnej. 
 
 
Podkowa Leśna., dnia ........................................2017 r.                                             …......................................................... 
                                                                                                                                                                           (podpis kandydata na członka komisji) 
 

 
 

 

 

 

 

 

Podkowa Leśna, dnia ……….………… 2017 r.                                         ……................................................................... 
                                                                                                                                                            (podpis osoby dokonującej zgłoszenia) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA:  
- w przypadku zgłoszenia obywatela UE niebędącego obywatelem polskim – w miejsce nr ewidencyjnego PESEL należy wpisać nr 

paszportu lub nazwę i nr innego dokumentu stwierdzającego tożsamość. 



 

 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2017  

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

 

Zgłoszenie kandydata na członka Miejskiej Komisji do spraw Referendum 

w Podkowie Leśnej w referendum gminnym wyznaczonym na dzień 4 czerwca 2017 r.  

 
Działając w imieniu Inicjatora 

Referendum zgłoszenia dokonuje: 
(zaznaczyć właściwe) 

pełnomocnik Inicjatora Referendum 

 

                 

osoba upoważniona przez pełnomocnika 

Inicjatora Referendum 

              

 

Dane osoby dokonującej zgłoszenia 

Imię   
 
 

Drugie imię Nazwisko 

Adres 

zamieszkania: 

Powiat  Gmina Miejscowość 
 

Ulica Nr 
domu 

Nr 
lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy 

  - 
   

Numer ewidencyjny 

PESEL 

           Numer  

telefonu 

         

 
 

W imieniu Inicjatora Referendum do składu Miejskiej do spraw Referendum w Podkowie 

Leśnej zgłaszam kandydaturę: 
 

Imię Drugie imię Nazwisko 

Adres 
zamieszkania 

Gmina 

 

Miejscowość 

  

Ulica 

Nr  
domu 

Nr  
lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy 

  

- 
   

Numer 
ewidencyjny 
PESEL 

           
Numer 
telefonu 

         

 

 
Oświadczam, że jestem wpisany/a do rejestru wyborców miasta Podkowa Leśna i wyrażam zgodę na 
powołanie mnie w skład Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Podkowie Leśnej. 
 
 
Podkowa Leśna., dnia ........................................2017 r.                                             …......................................................... 
                                                                                                                                                                           (podpis kandydata na członka komisji) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Podkowa Leśna, dnia ……….………… 2017 r.                                         ……................................................................... 
                                                                                                                                                            (podpis osoby dokonującej zgłoszenia) 

 

 

 

UWAGA:  
- w przypadku zgłoszenia obywatela UE niebędącego obywatelem polskim – w miejsce nr ewidencyjnego PESEL należy wpisać nr 

paszportu lub nazwę i nr innego dokumentu stwierdzającego tożsamość. 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44/2017  

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

 

 
Zgłoszenie kandydata na członka Obwodowej Komisji do spraw Referendum  

w Podkowie Leśnej w referendum gminnym wyznaczonym na dzień 4 czerwca 2017 r. 

 
 

 

Pieczęć nagłówkowa organu 

upoważnionego do zgłaszania 

kandydatów na członków komisji 

 

 

 

 

 

 

 
 

Jako Burmistrz Miasta Podkowa Leśna do składu Obwodowej Komisji do spraw 

Referendum Nr ……….. w Podkowie Leśnej zgłaszam kandydaturę: 
 

Dane kandydata na członka obwodowej komisji ds. referendum 

Imię Drugie imię Nazwisko 

Adres 
zamieszkania 

Gmina 

 
Miejscowość 

  
Ulica 

Nr  
domu 

Nr  
lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy 

  

- 
   

Numer 
ewidencyjny 
PESEL 

           
Numer 
telefonu 

         

 

 
Oświadczam, że posiadam prawo wybierania potwierdzone wpisem do rejestru wyborców miasta 

Podkowa Leśna i wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład wskazanej wyżej komisji.  
 
 
Podkowa Leśna., dnia ........................................2017 r.                                             …......................................................... 
                                                                                                                                                                           (podpis kandydata na członka komisji) 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Podkowa Leśna, dnia ……….………… 2017 r.                                         ……................................................................... 
                                                                                                                                                            (podpis osoby dokonującej zgłoszenia) 
 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA:  
- w przypadku zgłoszenia obywatela UE niebędącego obywatelem polskim – w miejsce nr ewidencyjnego PESEL należy wpisać nr 

paszportu lub nazwę i nr innego dokumentu stwierdzającego tożsamość. 
 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 44/2017  

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

 
Zgłoszenie kandydata na członka Obwodowej Komisji do spraw Referendum  

w Podkowie Leśnej w referendum gminnym wyznaczonym na dzień 4 czerwca 2017 r. 

 
Działając w imieniu Inicjatora 

Referendum zgłoszenia dokonuje: 
(zaznaczyć właściwe) 

pełnomocnik Inicjatora Referendum 

 

                 

osoba upoważniona przez pełnomocnika 

Inicjatora Referendum 

              

 

Dane osoby dokonującej zgłoszenia 

Imię   
 

 

Drugie imię Nazwisko 

Adres 
zamieszkania: 

Powiat  Gmina Miejscowość 
 

Ulica Nr 

domu 

Nr 

lokalu 

Poczta Kod 

pocztowy 

  - 
   

Numer ewidencyjny 
PESEL 

           Numer  
telefonu 

         

 

 

W imieniu Inicjatora Referendum do składu Obwodowej Komisji do spraw Referendum 

Nr ……….. w Podkowie Leśnej zgłaszam kandydaturę:  
 

Dane kandydata na członka obwodowej komisji ds. referendum 

Imię Drugie imię Nazwisko 

Adres 
zamieszkania 

Gmina 

 
Miejscowość 

  
Ulica 

Nr  
domu 

Nr  
lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy 

  

- 
   

Numer 
ewidencyjny 
PESEL 

           
Numer 
telefonu 

         

 

 
Oświadczam, że posiadam prawo wybierania potwierdzone wpisem do rejestru wyborców miasta 

Podkowa Leśna i wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład wskazanej wyżej komisji.  
 
 
Podkowa Leśna., dnia ........................................2017 r.                                             …......................................................... 
                                                                                                                                                                           (podpis kandydata na członka komisji) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Podkowa Leśna, dnia ……….………… 2017 r.                                         ……................................................................... 
                                                                                                                                                            (podpis osoby dokonującej zgłoszenia) 

 

 

 

UWAGA:  
- w przypadku zgłoszenia obywatela UE niebędącego obywatelem polskim – w miejsce nr ewidencyjnego PESEL należy wpisać nr 

paszportu lub nazwę i nr innego dokumentu stwierdzającego tożsamość. 


